
DELIBERA DI GIUNTA 
N. 31 DEL 17/04/2019

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021: VARIAZIONE IN VIA D' URGENZA AI SENSI 
DELL' ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL.

L’anno 2019 addì 17 del mese di 04 alle ore 14:15 si è riunita la Giunta appositamente convocata.

All’appello risultano:

PARON BARBARA
SCIANNACA MARIO
TAGLIANI FLAVIO
DE MICHELE AGNESE
ZOBOLI ELENA

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Partecipa il Segretario Comunale Dr.  Musco Antonino

Accertata  la  validità  dell’adunanza  PARON  BARBARA in  qualità  di  Sindaco ne  assume  la 
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando la Giunta a deliberare in merito all’oggetto 
sopra indicato.

La proposta in oggetto come di seguito riportata viene approvata con voti espressi in forma palese 
per il merito e successivamente e separatamente per l’immediata eseguibilità. 

copia informatica per consultazione



Unità Proponente: SETTORE FINANZE - BILANCIO

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021: VARIAZIONE IN VIA D' URGENZA AI SENSI 
DELL' ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO la Nota di aggiornamento al  Documento Unico di Programmazione (DUP) per il 
periodo  2019/2021,approvato  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  18  in  data 
25.3.19,esecutiva; 

VISTO il Bilancio di previsione per gli esercizi 2019/2021, approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 19 in data 25.3.19,esecutiva;

RICHIAMATE la deliberazione di giunta comunale n. 121 del 13.12.18 con la quale è stata 
approvata  la  programmazione  di  fabbisogno  di  personale  per  il  triennio  2019-2020-2021  - 
fabbisogno previsto per l’anno 2019 e la successiva deliberazione di giunta comunale n.11 del 
26.2.19  di  integrazione  al  piano  suddetto,  in  cui  sono  state  previste  assunzioni  a  tempo 
determinato di n.2 unità di personale con profilo di Esecutore addetto ai servizi tecnico-manutentivi 
cat.B1  mediante  ricorso  ad  agenzia  di  lavoro  interinale  per  la  somministrazione  di  lavoro 
temporaneo;

CONSIDERATO che tali assunzioni sono dettate da esigenze temporanee ed eccezionali 
dovute alla necessità di integrare la squadra esterna, attualmente sott’organico, per lo svolgimento 
di  innumerevoli  competenze alcune delle  quali  rivestono carattere di  estrema urgenza quali  lo 
sfalcio erba e altre attività di gestione del verde pubblico nelle aree verdi del territorio comunale 
nonché l’allestimento di quanto occorrente per il corretto ed efficiente svolgimento delle imminenti 
consultazione elettorali per il rinnovo del parlamento europeo e che contestualmente verrà attivata 
la  procedura  per  la  copertura  di  ruolo  di  un  posto  di  Esecutore  addetto  ai  servizi  tecnico 
manutentivi  cat.B1  con  le  modalità  previste  dalle  vigenti  disposizioni  normative  in  materia  di 
personale.

ATTESO quindi che il ricorso al lavoro somministrato consente di garantire l’efficienza e la 
continuità dei servizi  fino a che non si addivenga all’assunzione definitiva di  ruolo come sopra 
descritto;         

DATO  ATTO che,  pur  procedendo  all’utilizzo  di  lavoratori  somministrati,occorre  che 
vengano  rispettati i limiti  imposti dalla normativa vigente dall’ art 11 dl 90/2014 e s.m.i. secondo 
cui :” Nei confronti dei comuni colpiti dal sisma del 20 e del 29 maggio 2012, i vincoli alla spesa di  
personale di cui al comma 557 dell'articolo 1 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, e successive 
modificazioni,  a  decorrere  dall'anno  2014  e  per  tutto  il  periodo  dello  stato  di  emergenza  
(attualmente prorogato fino al 31/12/2020), si applicano con riferimento alla spesa di personale  
dell'anno 2011. Nei confronti dei predetti comuni colpiti dal sisma, i vincoli assunzionali di cui al  
comma 28 dell'articolo 9 del  decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito, con modificazioni,  
dalla  legge  30  luglio  2010,  n.  122,  come  da  ultimo  modificato  dal  presente  articolo,  non  si  
applicano a decorrere dall'anno 2013 e per tutto il predetto periodo dello stato di emergenza. “

copia informatica per consultazione



VERIFICATO che con le assunzioni in argomento viene rispettato il limite complessivo delle 
spese di personale relative all’anno 2011; 

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n.23 del 25.3.2019, esecutiva, con la quale la Giunta 
Comunale ha assegnato ai Responsabili della gestione, con funzioni e responsabilità di cui all’art. 
107 D.Lgs. n. 267/2000, i capitoli di spesa del Bilancio 2019;   

ESAMINATA la  richiesta  di  variazione al  bilancio  di  previsione 2019/2021 proposta  dal 
responsabile del settore Affari generali-risorse umane per le finalità suesposte;

RITENUTO di quantificare le economie risultanti dalla posticipata copertura dei posti come 
di seguito rappresentati e dalla scelta di non ricoprire il posto vacante nel programma della viabilità 
e illuminazione pubblica:

Missione 8 - Programma 1 – urbanistica e assetto del 
territorio

TOTALE 2019

CAT. B7

Posto vacante previsto per il  2019 che non si procede 
alla copertura tramite assunzione

CAP. 1450 ONERI DIRETTI € .15.891,00
CAP. 1451 ONERI RIFLESSI €. 4.862,00 
CAP. 1784/50 IMPOSTA  I.R.A.P. €. 1367,00

TOTALE SPESA € 22.120,00

Missione  1 - Programma 06 – Ufficio Tecnico TOTALE 2019

CAT. D.1 Capo settore ufficio tecnico non ricoperto per 4 mesi  
CAP. 270 ONERI DIRETTI € 9.450,00
CAP. 271 ONERI RIFLESSI €.  2.890,00
CAP. 1784/52 IMPOSTA  I.R.A.P. € . 810,00

TOTALE SPESA €. 13.150,00

copia informatica per consultazione



DI DISPORRE  apposita variazione di bilancio come da allegato al presente atto al fine di: 
- Incrementare la disponibilità del Cap. 1490 “ Manutenzine ordinaria delle strade”  Per €. 

32.940,00 per oneri agenzia somministrazione;
- Incrementare la disponibilità del cap. 1784/60 “imposta IRAP” per €. 2.330,00 imposta irap 

operai
Utilizzando le economie di spesa come sopra dettagliate;
- Missione 8 –programma 1 – urbanistica e assetto del territorio €. 22.120,00
- Missione 1 – Programma 06 – Ufficio Tecnico €. 13.150,00

RICHIAMATO l'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 ed in particolare il comma 4 che stabilisce:
“4. Ai sensi dell'articolo 42 le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo  
in  via  d'urgenza  opportunamente  motivata,  salvo  ratifica,  a  pena  di  decadenza,  da  parte  
dell'organo consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in  
corso se a tale data non sia scaduto il predetto termine.” 

VERIFICATA l'urgenza di apportare variazioni al bilancio di previsione 2019/2021, al fine di 
consentire al responsabile del settore Affari Generali di avviare gli interventi e le spese correlate, 
come da prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale all. A);

EVIDENZIATO  che  le  variazioni  apportate  con  il  presente  atto  rispettano  gli  equilibri 
generali  del  bilancio,  garantiscono il  mantenimento di  un saldo di  cassa non negativo,  e sono 
compatibili con i vincoli di finanza pubblica; 

RITENUTO necessario  e  urgente  provvedere  alle  modifiche  assumendo  i  poteri  del 
Consiglio Comunale ai sensi della normativa sopra richiamata;

DATO ATTO che la presente deliberazione dovrà essere sottoposta a ratifica del Consiglio 
Comunale, a pena di decadenza, entro i sessanta giorni seguenti; 

DATO ATTO che il parere dell’organo di revisione economico finanziaria sul presente atto 
verrà richiesto in sede di ratifica da parte del Consiglio Comunale

VISTI:
il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
lo Statuto Comunale;
il Regolamento di contabilità;

AD unanimità di voti, resi palesi espressi nelle forme di legge 

DELIBERA

1)  di approvare, in via d'urgenza e per i motivi di cui in premessa, ai sensi del combinato disposto 
degli artt. 42 comma 4 e 175 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, le variazioni al bilancio di previsione 
2019/2021, anno 2019 in termini di competenza e di cassa così come da prospetto Allegato A) al 
presente deliberato,  del  quale costituisce parte  integrante  e sostanziale,  dando atto che dette 
variazioni si possono riassumere nel seguente prospetto: 

copia informatica per consultazione



PARTE CORRENTE PARTE
STRAORDINARIA

TOTALI

Maggiori entrate € 0,00 € 0,00 € 0,00

Minori spese € 35.270,00 € 0,00 € 35.270,00
TOTALI € € €

Minori entrate € 0,00 € 0,00 € 0,00
Maggiori spese € 35.270,00 € 0,00 € 35.270,00

TOTALI € € €

2)  di sottoporre il presente atto  a ratifica del Consiglio Comunale entro i termini di cui all'art. 42 e  
175 del D.Lgs. 267/2000;

3)  di dare atto che:
- le variazioni di cui al presente atto costituiscono altresì modifiche al piano esecutivo di gestione – 
assegnazione  risorse  finanziarie  -  approvato  con  propria  deliberazione  n.  23  del  25.3.19  in 
premessa citata;
- le risultanze finali della presente variazione non compromettono il raggiungimento degli obiettivi 
del saldo di finanza pubblica; 
- l'equilibrio economico-finanziario di bilancio risulta modificato come da allegato prospetto;

4)  di approvare i prospetti contabili relativi alle variazioni di interesse del Tesoriere;

5)  di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all’art. 49 del D.lgs. 267/2000,che si allegano al presente atto,di cui costituiscono parte integrante 
e sostanziale;

6)   con separata votazione palese,ad esito  unanime,la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile,ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.lgs. 267/2000, stante l'urgenza di 
provvedere per consentire l'immediata attuazione di quanto disposto.

Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il Sindaco Il Segretario Comunale

D.ssa PARON BARBARA Dr. MUSCO ANTONINO 

copia informatica per consultazione



S
ta

nz
ia

m
e

nt
o  

D
ef

in
iti

vo
  

O 0000000 

	

O 	O 	N 	CO-  Ò d 6 

	

o 	a> 	LO 	co 	O) 	o 
•.- 	t-- 	co 	co 	-a- 	O 

• • 	• 	• 

	

O.1 	(O 	LO 	ai 	O 

	

DJ 	'Cr 	CM 	,— 	(D 	OJ 

	

Cc') 	0") 	LO 	O 	els 	CD 

	

C+) 	() 	-,- 	•,- 	•,••-• 12
.0

9
4.

58
0,

00
1  

39
2.

34
6,

15
  

43
3.

83
4,

82
 

0,
00

 L6'09L  0
3
6

.3 

V
a

ria
zi

o
ni

 
N

eg
at

iv
e  

o 
O 
O 

o 
o 
Ò 

o 
o 
0 

o 
O 
Ò 

o 
0 
0 

o 
O 
Ò 

o 
0 
ci 

[00'0  

00'0 

00' 0 

00'0  

0
0

0
 

V
ar

ia
z

io
n

i 
P

o
si

tiv
e  

o 
o 
o 

o 
o 
O 

o 
o 
o 

o 
o 
ci" 

o 
o 
ó 

o 
o 
O 

o 
o 
ó 

00'0 

00'0  

00'0  

00'0 

0
0'0 

S
ta

nz
ia

m
en

to
  

In
iz

ia
le

  

o 
o 
O 
o 
..--- . 
.,— 
C \1 
C9 
C) 

o 
o 
ó 
co 
r-- . 
0.1 
nt 
C''') 

oo 
o o 
r--.: 	c)-  
Lo 	co 
co 	co .  
(O 	LO 
C • I 	.— 
Lig 	Cr) 
r) 	.- 

o 
o 
ci 

o 
o 
ci 
co 
•cr 
CO 
W 
C,) 
.--: 

o 
o 
cí- 

 o 
o 
O 
DJ 
CD 

12
.0

94
.5

80
,0

0 

39
2.

34
6,

15
  

4
33

.8
34

,8
2 

0,
00

 L6'09L  036 3 

R
ie

p
ilo

g
o  

.,— 
0  
o 
F- 

CN  
0 
0 
i= 

cc") 
o 
0 
i= 

•:1-  
0 
o 
i= 

CO 
0 
o 
i= 

N. 
0 
0 
i= 

O . _ 

(l) 	G.) 
() 	CI) 
CL) 	1.) 

NO- 	o. 	a> 
co 	c 

o 

Q. 	
cú 	• N 

o. 	o_ 	2 
O 	o 	-7)  
as 	as:E 

8 	-8; 	E o 	o 	E 
"5 	> 	< 
a) 	W 
(6 	TO 

O 	E 	E o O 
25.2 	.CD TO 	cg 
t 	. 	= .a  ..... 

a) 	
W 
	

Q._ 	C5-  — 	8 ---. 
o 	2 	-8,;,-80 N 
0 	195') 	g1.-. 	gc:.÷.-  
i= 	i- 	u_ 8 u_ 8 5 

a) 
Ic; CN1 
o 

N 

W 
I- <C 
W l- 
a. < 
2 
O Z 

C:2 

Z 
O 0. 
N 

o 
o 
W 
-J 
W 

íLl 

• 

E 

• 

° 
o ct 

5) 

copia informatica per consultazione



0) 

o 
Cs.1 
O z z 

N 

W 
I — 
W < 
n. 2 
2 o_ 
O u) 
0 = 
Cì F- 

CY 
Z < 
O CL  
N 

tr 

O 
o 

S
ta

nz
ia

m
e

nt
o  

D
e

fin
iti

vo
  

17
2
 46

3,
7

81
  

54
.6

0
1,

6
71

  

43
.8

00
,0

91
  

1
3
 3

18
,5

51
  

87
.0

57
,1

11
  

V
a

ria
z i

on
i 

N
eg

at
iv

e  

00' 091 7 6 

00' 09
17 6 2 

89
1,

00
  

2.
89

1,
00

 

15
.8

9
0,

00
 

15
 8

9
0,

00
 

4.
86

2,
00

 

4.
86

2,
00

 00'0 

00'0 

V
a

ri
az

io
ni

 
P

os
iti

ve
  

i 0
0'0  

00'0 

00'0  

10
0

'0 

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 

32
.9

40
,0

0 

32
.9

40
,0

0 

D
e

lib
er

a  

A
 -

  3
1  

/ 
2

0
19

 61.0Z
/ 	

-  

6
I-O

Z
/ 	

-  

A
 -

  3
1
 /
 20

19
 61.0Z

 / 	
-

V
 	

• 

S
ta

nz
ia

m
e

nt
o  

In
iz

ia
le

  

8L
'£  l6

 191  

5
7
 49

2,
67

 6
0
'0

6
9

6
9

  18
.1

80
,5

5  

54
.1

17
,1

1 

D
es

cr
iz

io
ne

  

S
T

IP
E

N
D

I  E
D

 A
L

TR
I A

S
S

E
G

N
I 

F
IS

S
I A

L
 P

E
R

S
O

N
A

L
E 

O
N

E
R

I P
R

E
V

ID
E

N
ZI

A
LI

,  
A

S
S

IS
T

E
N

Z
IA

L
I E

 A
S

S
IC

U
R

A
T

IV
I 

O
B

B
LI

G
A

T
O

R
I A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L 

C
O

M
U

N
E 

S
T

IP
E

N
D

I E
 A

LT
R

I  A
S

S
E

G
N

I  
F

IS
S

I A
L
 P

E
R

S
O

N
A

LE
  

O
N

E
R

I P
R

E
V

ID
E

N
ZI

A
LI

,  
A

S
S

IS
TE

N
ZI

A
LI

 E
 A

S
S

IC
U

R
A

T
IV

I 
O

B
B

L
IG

A
T

O
R
I A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L 

C
O

M
U

N
E

 

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
 O

R
D

IN
A

R
IA

 
D

E
L
L
E

 S
T

R
A

D
E

 C
O

M
U

N
A

LI
 

!V
E

R
S

A
M

E
N

T
O

  IR
A

P 

O
 / O

LZ  

O  / / 0917l . 

O
 / 

0 / 061 7l. 17
84

 /
 20

  

C
o

d.
  P

ia
no

  
C

o
nt

i 

Z00
1.010

1.01 

5 
O 

5 
CN 
O 

5 10
10

10
10

02
 

C> 
0 

O 
Csl 
O 6- 

10
30

20
90

08
 

10
20

10
10

0
1 

01
0

6
1  

O 
o 08

0
11

  

o co 
o 

ug o o 
c•-) 
o 
o 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

copia informatica per consultazione



N 

E 
o 

L.) 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

P
ag

in
a  

3
  d

i 4
 

0) 

5 
N 

o Z 
Z 
< 
Q 
N 
Z 
W 
I—
W 4  
O_ rii 

 2 n. 
O 0  
0 = 

w 
ce 

z< 
O cl" 
N < 
Ce < > 
O 
O 
Z 
W 
-J 
W 

copia informatica per consultazione



7:3 

E o 
C.) 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

CO

MPETENZA ANN

O 20

19 
 

E 
o 
N  

o 
o 

P
A

R
T

E
 II  

S
P

E
S

A
 

copia informatica per consultazione



,13  

Comune di 
Vigarano Mainarda 

Esercizio 2019 	 1 di 3 

EQUILIBRI DI BILANCIO - Variazioni Definitive - Delibera A-31/2019 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
COMPETENZA ANNO 
DI RIFERIMENTO DEL 

BILANCIO 2019 

COMPETENZA ANNO 
2020 

COMPETENZA ANNO 
2021 

Fondo di cassa all'inizio esercizio 1.396.347,90 

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 107.615,44 0,00 0,00 

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00 

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 7.200.237,00 6.794.590,00 6.729.760,00 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00 

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente 
destinati al rimborso dei prestiti di amministrazioni pubbliche 

(+) 0,00 0,00 0,00 

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti 

di cui: 

(-) 6.946.562,44 6.431.900,00 6.367.075,00 

- fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 

- fondo crediti di dubbia esigibilita' 281.310,00 240.000,00 283.000,00 

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00 

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to  dei mutui e prestiti 

obbligazionari 
di cui per estinzione anticipata di prestiti 

(-) 475.600,00 

0,00 

382.400,00 

0,00 

356.000,00 

0,00 

di cui Fondo anticipazioni di liquiditÀ (DL 35/2013 e successive 
modifiche e rifinanziamenti) 

0,00 0,00 0,00 

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -114.310,00 -19.710,00 6.685,00 

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL 
TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTODEGLI ENTI LOCALI 

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00 

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a 
specifiche disposizioni di legge (+) 121.000,00 26.400,00 0,00 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 121.000,00 26.400,00 0,00 

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in 
base a specifiche disposizioni di legge (-) 6.690,00 6.690,00 6.685,00 

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata 

dei prestiti (+) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE 

O = G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00 

copia informatica per consultazione



Comune di 
Vigarano Mainarda 

Esercizio 2019 	 2 di 3 

EQUILIBRI DI BILANCIO - Variazioni Definitive - Delibera A-31/2019 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
COMPETENZA ANNO 
DI RIFERIMENTO DEL 

BILANCIO 2019 

COMPETENZA ANNO 
2020 

COMPETENZA ANNO 
2021 

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento 0,00 0,00 0,00 

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00 

R) Entrate titoli 4.00-5.00-6.00 (i) 1.826.613,00 538.400,00 142.000,00 

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente 
destinati al rimborso dei prestiti di amministrazioni pubbliche 

(-) 0,00 0,00 0,00 

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a 
specifiche disposizioni di legge 

(-) 121.000,00 26.400,00 0,00 

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00 

S2) Entrate Titolo 5.03 pr Riscossione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita' 
finanziaria 

(-) 0,00 0,00 0,00 

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in 
base a specifiche disposizioni di legge 

(+) 6.690,00 6.690,00 6.685,00 

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata 
dei prestiti 

(-) 0,00 0,00 0,00 

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 1.712.303,00 518.690,00 148.685,00 

di cui fondo pluriennale vincolato 
0,00 0,00 0,00 

V) Spese Titolo 3.01 per acquisizioni di attivitA finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00 

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE 

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00 

copia informatica per consultazione



Comune di 

Vigarano Mainarda 

Esercizio 2019 	 3 di 3 

EQUILIBRI DI BILANCIO - Variazioni Definitive - Delibera A-31/2019 

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

COMPETENZA ANNO 
DI RIFERIMENTO DEL 

BILANCIO 2019 

COMPETENZA ANNO 
2020 

COMPETENZA ANNO 
2021 

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termini (+) 0,00 0,00 0,00 

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo 
termine (+) 0,00 0,00 0,00 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita' 

finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00 

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00 

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo 

termine (-) 0,00 0,00 0,00 

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attivita' 
finanziarie' H 0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO FINALE 

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00 

copia informatica per consultazione


